Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e 
ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte lei: 

ARTIGO 1º - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na Contabilidade da Prefeitura Municipal, Crédito 
Adicional Especial no valor de R$1.251.000,00 (um milhão, duzentos e cinquenta e um mil reais), em 
conformidade com o inciso II do art. 41 da Lei 4.320/64, nas seguintes dotações orçamentárias:  

02 – Poder Executivo 
04 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

Func. Program.

12.365.0030.1.014 –

Construção, Reforma e Ampliação de Prédios Públicos